ДУМА СВЕТЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2022 г.                                     № 28/132

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области», утвержденным решением Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 12.12.2013                       № 54/260, Дума Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района  Волгоградской области
р е ш и л а:

1. Согласовать перечень имущества, принимаемого безвозмездно из федеральной собственности в муниципальную собственность Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Светлоярского городского поселения                                         А.С. Клюев
Приложение к решению Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области

от 17.11.2022  № 28/132
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого безвозмездно из федеральной собственности в муниципальную собственность Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики

имущества

	1
	Автомобильная дорога от 800 км автомобильной дороги М16 «Каспий» до КПП в/ч 96132
	Волгоградская область, Светлоярский район, пос. Краснофлотский
	Протяженность 1000 метров, кадастровый номер 34:26:000000:4494

Глава Светлоярского

городского поселения                                                                                 А.С.Клюев

О согласовании перечня имущества, принимаемого безвозмездно из федеральной собственности в муниципальную собственность Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области